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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
EDITAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2024

PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO DO IFS
A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE (IFS), no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o disposto

no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, na Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e suas alterações posteriores, no Decreto nº 7.312, de 22 de setembro de 2010 e suas alterações,
no Decreto nº 9.739, de 28 de março de 2019, com suas alterações posteriores, a Portaria ME nº 10.041, de 18 de agosto de 2021, nas legislações pertinentes e demais regulamentações,
homologa e torna público o resultado final do concurso público de provas e títulos para provimento de cargos de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, de que trata a Lei nº
12.772 de 28 de dezembro de 2012 e suas alterações, do Quadro Permanente deste Instituto Federal, objeto do edital de abertura n° 02/2024, com extrato publicado no D.O.U de
30/04/2024, Seção 3, Página 43 (Processo IFS nº 23060.001636/2023-64).

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO
Administração - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450002940 .RONALTY OLIVEIRA ROCHA .82,33 .Aprovado

. .2 .2450001249 .WELKSON PINHEIRO DO NASCIMENTO .79,34 .Aprovado

. .3 .2450018305 .MARCIA DE FREITAS DUARTE .79,13 .Aprovado

. .4 .2450008446 .GRAYCEANE BOMFIM SANTOS DE JESUS .78,11 .Aprovado

. .5 .2450014028 .CAROLLINE CANDEIAS DA SILVA .76,97 .Aprovado

. .6 .2450001865 .PEDRO LUIS FERREIRA GOIS .73,84 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450005972 .VINICIUS PORTO DE AVILA .71,66 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450022956 .THALITA REIS DA SILVA .71,21 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450004362 .VELTYMA ROOSEMALEN PASSOS IBIAPINA .70,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450006137 .ILDEVANIA FELIX DE LIMA .69,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450016154 .FÁBIO DE SOUZA BRANDÃO .68,27 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450015677 .FRANCIMARE DA HORA ALVES .67,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450006580 .(17) FABIO AZEVEDO CHAGAS .66,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450017201 .ADSON DA ROCHA PITA ALBUQUERQUE .66,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450018435 .OBDERAN BISPO DOS SANTOS .66,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450013867 .JOSE WALTER SANTOS FILHO .66,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450018552 .PAULO CESAR ROMÃO BOMFIM .65,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450008057 .ANDRÉ LUIZ FRANÇA ALVES .64,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450016158 .ALANA LOUISE ALVES SANTOS .63,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450016606 .DANILO CRISOSTOMO DA SILVA CANELA .60,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .21 .2450008991 .TAINA DAS MERCES OLIVEIRA .60,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

(17) Subjudice Pje: 0804956-21.2024.4.05.8500
Administração - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450001249 .WELKSON PINHEIRO DO NASCIMENTO .79,34 .Aprovado

. .2 .2450008446 .GRAYCEANE BOMFIM SANTOS DE JESUS .78,11 .Aprovado

. .3 .2450001865 .PEDRO LUIS FERREIRA GOIS .73,84 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450022956 .THALITA REIS DA SILVA .71,21 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450016154 .FÁBIO DE SOUZA BRANDÃO .68,27 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450015677 .FRANCIMARE DA HORA ALVES .67,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450013867 .JOSE WALTER SANTOS FILHO .66,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450018552 .PAULO CESAR ROMÃO BOMFIM .65,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450008057 .ANDRÉ LUIZ FRANÇA ALVES .64,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450016158 .ALANA LOUISE ALVES SANTOS .63,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450008991 .TAINA DAS MERCES OLIVEIRA .60,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

Administração - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450017201 .ADSON DA ROCHA PITA ALBUQUERQUE .66,34 .Aprovado

. .2 .2450018435 .OBDERAN BISPO DOS SANTOS .66,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: AGROECOLOGIA
Agroecologia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450002787 .HAZAEL SORANZO DE ALMEIDA .77,63 .Aprovado

. .2 .2450015146 .THAÍS NASCIMENTO MENESES .76,93 .Aprovado

. .3 .2450012156 .PAOLA DAIANE WELTER .75,63 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450022387 .FABIANO LEITE GOMES .72,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450014090 .ELMIR BEZERRA DE LIMA .68,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450005596 .JARDEL LUÍS FÉLIX PACHECO .65,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450003144 .THIAGO COSTA FERREIRA .64,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

Agroecologia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450014090 .ELMIR BEZERRA DE LIMA .68,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450017056 .FELIPE HERMÍNIO OLIVEIRA SOUZA .60,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450010783 .ADRIANO MURIELLE SANTOS DE MENEZES .55,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: AGRONOMIA
Agronomia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450017693 .DANIELA APARECIDA DE CASTRO NIZIO .84,54 .Aprovado

. .2 .2450008072 .ADRIANO VENICIUS SANTANA GUALBERTO .84,26 .Aprovado

. .3 .2450019097 .ANA CLÁUDIA SÁTIRO ARAÚJO .82,43 .Aprovado

. .4 .2450006402 .PRISCILA LIRA DE MEDEIROS .80,94 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450002888 .MARCELO BATISTA TEIXEIRA .78,74 .Aprovado - Cadastro ,Reserva

. .6 .2450018623 .EDNALDO DA SILVA DANTAS .75,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450004794 .ALISSON ROCHA DA SILVA .74,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450020056 .JOSE RALIUSON INACIO SILVA .73,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450009777 .NIKOLAS EMANUEL CHAVES SILVA .73,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450016709 .LUCAS DANTAS LOPES .73,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450004826 .RUBENS RANGEL ROLIM .73,30 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450004712 .IGOR LEONARDO NASCIMENTO SANTOS .72,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450010289 .ANDREZO ADENILTON SANTOS .71,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450013257 .YNAYANNA NARIZA MEDEIROS SILVA .71,26 .Aprovado - Cadastro Reserva
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. .15 .2450002876 .SAMUEL DIAS MOREIRA .70,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450015041 .ALEX SANDRO CHAGAS MECENAS .70,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450002319 .EMANOEL LIMA MARTINS .69,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

Agronomia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450006402 .PRISCILA LIRA DE MEDEIROS .80,94 .Aprovado

. .2 .2450004794 .ALISSON ROCHA DA SILVA .74,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450020056 .JOSE RALIUSON INACIO SILVA .73,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450009777 .NIKOLAS EMANUEL CHAVES SILVA .73,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450010289 .ANDREZO ADENILTON SANTOS .71,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450015041 .ALEX SANDRO CHAGAS MECENAS .70,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450001955 .OLERIANA SANTOS DE SOUSA .63,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450003234 .GUILHERME FERREIRA DE BRITO .58,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450022774 .MAYK DO NASCIMENTO SILVA .58,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

Agronomia - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450019097 .ANA CLÁUDIA SÁTIRO ARAÚJO .82,43 .Aprovado

. .2 .2450018623 .EDNALDO DA SILVA DANTAS .75,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450004826 .RUBENS RANGEL ROLIM .73,30 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450022912 .KAIRON ROCHA ANDRADE .67,63 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450006455 .GUSTAVO FEITOSA DE MATOS .64,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: ALIMENTOS
Alimentos - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450012335 .GUILHERME LORENCINI SCHUINA .88,32 .Aprovado

. .2 .2450014280 .PAULO CEZAR DA CUNHA JÚNIOR .81,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450004815 .ANA PAULA MIGUEL LANDIM .77,68 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450004310 .MARCELA COLOMBO DOS SANTOS .75,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

Alimentos - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450014280 .PAULO CEZAR DA CUNHA JÚNIOR .81,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450002984 .VILMA BARBOSA DA SILVA ARAUJO .73,36 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: ARQUITETURA E URBANISMO
Arquitetura e Urbanismo - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450005670 .LUCIANA GOMES MACHADO NASCIMENTO .78,24 .Aprovado

. .2 .2450014739 .ISABELA STIEGERT .78,13 .Aprovado

. .3 .2450002581 .FLAVIA CRISTINA BASSAN SALDANHA .77,87 .Aprovado

. .4 .2450021585 .RODRIGO NOGUEIRA LIMA .76,47 .Aprovado

. .5 .2450000257 .CATARINA AGUDO MENEZES .75,54 .Aprovado

. .6 .2450000499 .HILTON MESSIAS DE SOUTO FILHO .74,24 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450017608 .MIRELA DAVI DE MELO .70,50 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450000308 .HEBER MACEL TENÓRIO VASCONCELOS .70,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450012739 .TACIANA SANTIAGO DE MELO .68,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450012180 .ISADORA NOVAES SCHEFLER BARBOSA COSTA .68,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450020527 .DANIEL VIEIRA DOS SANTOS .68,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450003378 .LEONARDO TEIXEIRA KELSCH VIEIRA .65,66 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450009104 .ANDREI DE FERRER E ARRUDA CAVALCANTI .65,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450013001 .MARIA RITA DE LIMA ASSUNÇÃO .63,27 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450001166 .MURILO SANTOS LACERDA .62,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450020555 .NEILA LIMA BRANCO .61,84 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450008387 .REBERTH EMANNUEL ROCHA ALMEIDA .61,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450020275 .WESLAINY LEMOS SANTOS FONTES .58,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

Arquitetura e Urbanismo - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450020275 .WESLAINY LEMOS SANTOS FONTES .58,33 .Aprovado

Arquitetura e Urbanismo - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450001166 .MURILO SANTOS LACERDA .62,07 .Aprovado

ÁREA: ARTES
Artes - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450008524 .CLARA TALHA MELO DE SOUSA .81,14 .Aprovado

. .2 .2450017153 .ILLIAN NARAYAMA ROCHA OLIVEIRA .78,60 .Aprovado

. .3 .2450011665 .ADÃO FREIRE MONTEIRO .77,90 .Aprovado

. .4 .2450007484 .MAYELE MARIA SOUZA DE OLIVEIRA .76,14 .Aprovado

. .5 .2450009051 .WÉCIO BEZERRA SANTOS JÚNIOR .72,40 .Aprovado

. .6 .2450019802 .GUILHERME LAZZARETTI .71,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450020217 .ADRIANO MOREIRA COSTA VILELA .71,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450000659 .RAFAELA MARIA MARTINS DA SILVA .70,82 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450007487 .VINICIUS SENA DOS SANTOS .70,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450000300 .RENAN GREGÓRIO CRUZ .70,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450018233 .CRISTIANE CARDOSO BARBOSA ALVES .69,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450001130 .DOUGLAS ADRIANO MENDONÇA RODRIGUES .69,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450000836 .FABIANO DOS SANTOS RODRIGUES .68,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450014124 .IGOR VASCONCELOS DO ROSÁRIO .68,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450022645 .TAILA SUIAN IDZI .66,28 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450010214 .AMANDA PACHITO DE AMORIM LIMA .63,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450013929 .GABRIELA CALDAS GOUVEIA DE MELO .63,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450010426 .LUCIANO JOSÉ TRINDADE FALCÃO .63,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450018569 .LEIDSON DA SILVA LIMA .60,12 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450001290 .RENATA CRISTINA ALVES .58,17 .Aprovado - Cadastro Reserva
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Artes - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450017153 .ILLIAN NARAYAMA ROCHA OLIVEIRA .78,60 .Aprovado

. .2 .2450007484 .MAYELE MARIA SOUZA DE OLIVEIRA .76,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450009051 .WÉCIO BEZERRA SANTOS JÚNIOR .72,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450000659 .RAFAELA MARIA MARTINS DA SILVA .70,82 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450007487 .VINICIUS SENA DOS SANTOS .70,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450000300 .RENAN GREGÓRIO CRUZ .70,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450018233 .CRISTIANE CARDOSO BARBOSA ALVES .69,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450001130 .DOUGLAS ADRIANO MENDONÇA RODRIGUES .69,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450000836 .FABIANO DOS SANTOS RODRIGUES .68,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450018569 .LEIDSON DA SILVA LIMA .60,12 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450001290 .RENATA CRISTINA ALVES .58,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

Artes - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450020217 .ADRIANO MOREIRA COSTA VILELA .71,87 .Aprovado

. .2 .2450010426 .LUCIANO JOSÉ TRINDADE FALCÃO .63,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: BIOLOGIA
Biologia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450008216 .FRANCIS LUIZ SANTOS CALDAS .86,00 .Aprovado

. .2 .2450000605 .ANE MARCELA DAS CHAGAS MENDONÇA .84,00 .Aprovado

. .3 .2450010551 .CELSO ALEXNADRE FERREIRA NETO .82,40 .Aprovado

. .4 .2450015942 .JOSE MANOEL WANDERLEY DUARTE NETO .80,26 .Aprovado

. .5 .2450010223 .KATILY LUIZE GARCIA PEREIRA .80,23 .Aprovado

. .6 .2450006358 .JOBER CONDÉ EVANGELISTA FREITAS .79,80 .Aprovado

. .7 .2450014923 .GILZA BARCELOS DE SOUZA .79,67 .Aprovado

. .8 .2450008891 .ANA CECÍLIA DA CRUZ SILVA .78,83 .Aprovado

. .9 .2450011653 .TATIANE SANTOS SILVA .78,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450013304 .ALÍCIA MARQUES TORRES .78,30 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450019828 .HILTON DE CASTRO GALVÃO FILHO .77,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450017127 .VALDILENE CANAZART DOS SANTOS .77,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450021347 .LARA PUGLIESI DE MATOS .76,84 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450001980 .LUCAS ANTONIO FEITOSA DE JESUS .76,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450005897 .ROSÁLIA ELEN SANTOS RAMOS .76,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450012365 .JAMILE FERNANDA SILVA COSSOLIN .76,37 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450014862 .GABRIEL NOVAES E FAGUNDES .75,94 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450009073 .MANUELA ROCHA DE BRITO QUEIROZ .75,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450001270 .MARIANA OLIVEIRA BARBOSA .75,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450015340 .LUIZ FERNANDO DE JESUS NASCIMENTO .75,67 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .21 .2450009708 .NÍCOLAS EUGENIO DE VASCONCELOS SARAIVA .75,50 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .22 .2450003829 .MAYCON ROBERTO DA SILVA .75,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .23 .2450018823 .RALF BRUNO MOURA LOPES .75,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .24 .2450008328 .GLAUCIA MOISÉS MARQUES E SILVA .75,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .25 .2450006380 .RAISA MARIA SILVEIRA .74,83 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .26 .2450006590 .MARCELO PIRES AMARAL .74,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .27 .2450014422 .THAIS MUNIZ DE QUEIROZ .74,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .28 .2450009369 .STELAMARIS DE OLIVEIRA PAULA MARINHO .74,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .29 .2450013578 .ALEX SOUZA DE JESUS .73,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .30 .2450006271 .DARLAN MORAIS OLIVEIRA .73,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .31 .2450014592 .JÉSSICA JÉSSI CARVALHO DE MELO .73,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .32 .2450022552 .AYSLAN TRINDADE LIMA .73,03 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .33 .2450022964 .MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS .72,97 .Aprovado - Cadastro Reserva

Biologia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450010551 .CELSO ALEXNADRE FERREIRA NETO .82,40 .Aprovado

. .2 .2450013578 .ALEX SOUZA DE JESUS .73,87 .Aprovado

. .3 .2450006271 .DARLAN MORAIS OLIVEIRA .73,60 .Aprovado

. .4 .2450022964 .MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS .72,97 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450018203 .TEMÓTEO LUIZ LIMA DA SILVA .72,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450018588 .IASMIM DANTAS DOS SANTOS E SANTOS .72,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450006256 .ROGÉRIO CAMPOS DE OLIVEIRA .71,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450009619 .ARTUR GONÇALVES DE SOUZA MENEZES .71,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450004488 .CAMILLA NATALIA OLIVEIRA SANTOS .70,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450007163 .BARBARA PAULA DOS SANTOS BORGES .69,97 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450010504 .UITAMARA DOS SANTOS .69,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450003251 .ANDRESSA CAROLINA MENDES DE MELO .68,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

Biologia - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450006380 .RAISA MARIA SILVEIRA .74,83 .Aprovado

. .2 .2450006271 .DARLAN MORAIS OLIVEIRA .73,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450014592 .JÉSSICA JÉSSI CARVALHO DE MELO .73,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450015823 .PETERSON RODRIGO DEMITE .72,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Ciências Contábeis - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450009855 .FLAVIA KARLA GONÇALVES SANTOS .80,40 .Aprovado

. .2 .2450014331 .GUSTAVO BARROS COSTA .78,93 .Aprovado

. .3 .2450015354 .JOAES DOS SANTOS OLIVEIRA MOTA .78,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450014255 .JACKLINE ANDRADE DE ARAUJO .76,94 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450002349 .ALISON SILVA FERREIRA .76,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450015452 .CASSIANA BORTOLI .74,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450016883 .(2) ANTONIO MARTINS DO NASCIMENTO NETO .74,04 .Aprovado - Cadastro Reserva
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(2) Subjudice Pje: 0806868-80.2024.4.05.8200
Ciências Contábeis - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450009855 .FLAVIA KARLA GONÇALVES SANTOS .80,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450002349 .ALISON SILVA FERREIRA .76,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450008791 .LUCIJANE RODRIGUES DOS SANTOS .65,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450018995 .ALAN RAMON LIMA VIEIRA .53,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

Ciências Contábeis - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450015452 .CASSIANA BORTOLI .74,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: COMUNICAÇÃO SOCIAL
Comunicação Social - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450012453 .MICHEL DE OLIVEIRA SILVA .82,80 .Aprovado

. .2 .2450005877 .ANDRÉ LUÍS CARDOSO TROPIANO .82,16 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450012159 .TATIANA HORA ALVES DE LIMA .79,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

Comunicação Social - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO . I N S C R I Ç ÃO . C A N D I DAT O . PONTUAÇÃO FINAL . S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450012453 .MICHEL DE OLIVEIRA SILVA .82,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450011994 .ELOY SANTOS VIEIRA .77,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

Comunicação Social - Pessoa com Deficiência (PcD)

. . C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450019884 .LUCAS ARIBÉ ALVES .55,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: DESIGNER DE ANIMAÇÃO
Designer de Animação - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450019263 .FILIPE AGUIAR CARGNIN .74,50 .Aprovado

. .2 .2450009742 .LEONARDO RODRIGUES CABRAL .63,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450018543 .DIÊGO DE LIMA BARROS .57,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: DESIGNER GRÁFICO
Designer Gráfico - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450010975 .JOSÉ ROBERTO PEREIRA LEITE FILHO .70,47 .Aprovado

. .2 .2450014399 .CAIO FRAILE GONÇALVES .70,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450017550 .BRUNO LEAL VIVEIROS VIEIRA .66,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: DIREITO
Direito - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450012474 .PETRUCIO LOPES CASADO FILHO .89,42 .Aprovado

. .2 .2450011009 .MARCOS JOSÉ DE OLIVEIRA LIMA FILHO .86,40 .Aprovado

. .3 .2450000633 .APRÍGIO TELES MASCARENHAS NETO .85,69 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450006451 .ÉRICA MARIA DELFINO CHAGAS .77,09 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450012764 .BRICIO LUIS DA ANUNCIAÇÃO MELO .76,79 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450006200 .ALEX SOUSA DE OLIVEIRA .75,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450008231 .EMANUEL FERREIRA DA SILVA .74,12 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450002180 .(13) PEDRO ESPERANZA SUDARIO .71,41 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450013215 .RODRIGO SOARES DA SILVA .69,97 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450012337 .KALIANY VARJÃO DE SANTANA OLIVEIRA GUIMARÃES .69,59 .Aprovado - Cadastro Reserva

(13) Subjudice Pje: 0804886-04.2024.4.05.8500
Direito - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO . I N S C R I Ç ÃO . C A N D I DAT O . PONTUAÇÃO FINAL . S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450006451 .ÉRICA MARIA DELFINO CHAGAS .77,09 .Aprovado

. .2 .2450006200 .ALEX SOUSA DE OLIVEIRA .75,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450014634 .ARLENE SOUZA SANTOS .63,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450014359 .ADILSON SILVA DE SOUSA .60,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

Direito - Pessoa com Deficiência (PcD)

. . C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450022476 .GEORGE JOSÉ COSTA .65,69 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450013952 .JAMILLA DE PAULA DOS SANTOS .65,02 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: ECONOMIA
Economia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450014000 .FELIPPE ROCHA PRESADO MENEZES DE BARROS .79,98 .Aprovado

. .2 .2450016055 .CALISTO ROCHA DE OLIVEIRA NETO .79,32 .Aprovado

. .3 .2450000269 .JOSÉ CARLISSON DO NASCIMENTO SANTOS .78,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450019634 .TITO LIVIO XAVIER FERNANDES .75,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450017172 .WESLEY SANTOS .74,72 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450003394 .RAILENE DE SOUZA VELOSO .74,32 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450008596 .ULISSES PEREIRA RIBEIRO .71,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

Economia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO . I N S C R I Ç ÃO . C A N D I DAT O . PONTUAÇÃO FINAL . S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450019634 .TITO LIVIO XAVIER FERNANDES .75,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450017172 .WESLEY SANTOS .74,72 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450003394 .RAILENE DE SOUZA VELOSO .74,32 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450022705 .FELIPE AUGUSTO SANTANA DE OLIVEIRA .68,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450012391 .EDNA SILVA FONSECA .61,50 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA
Educação Física - Ampla Concorrência (AC)

. . C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450009025 .SANDERSON SOARES DA SILVA .73,94 .Aprovado

. .2 .2450015467 .KARIELLY MAYARA DE MOURA LEAL .69,94 .Aprovado

. .3 .2450001561 .ERIVALDO DE SOUZA .69,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450007399 .AURORA CORRÊA RODRIGUES .68,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450016711 .JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS PAIVA .66,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450007661 .(19) PRISCILLA GOIS BASILIO .65,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450012643 .JOCICLEIDE DE SOUSA FREITAS .65,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450019217 .GLEICIANE DA SILVA LACERDA .62,66 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450016228 .JOSE RICARDO LOPES FERREIRA .59,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

(19) Subjudice Pje: 0805015-09.2024.4.05.8500
Educação Física - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO . I N S C R I Ç ÃO . C A N D I DAT O . PONTUAÇÃO FINAL . S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450001561 .ERIVALDO DE SOUZA .69,90 .Aprovado
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ÁREA: ELETRÔNICA
Eletrônica - Ampla Concorrência (AC)

. . C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450000643 .THIAGO SANTOS SILVA .76,97 .Aprovado

. .2 .2450006430 .DAMI DÓRIA NARAYANA DUARTE .75,57 .Aprovado

. .3 .2450013788 .LEVI DA COSTA PIMENTEL .71,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450011583 .HILÁRIO JOSÉ SILVEIRA CASTRO .70,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450008496 .FLÁVIO COUVO TEIXEIRA MAIA .70,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450019962 .LEONES MOURA DOS SANTOS .68,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450016369 .ALEXANDRE DE MELO DANTAS .67,66 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450009541 .DAVID OLIVEIRA SANTOS .66,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

Eletrônica - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450013788 .LEVI DA COSTA PIMENTEL .71,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450005302 .ELVYS RAPOSO PONTES .61,97 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: ELETROTÉCNICA
Eletrotécnica - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450005445 .NATHAN LUAN DUTRA SARMENTO .82,87 .Aprovado

. .2 .2450011590 .FELIPE SANTANA SANTOS .81,37 .Aprovado

. .3 .2450003623 .DIEGO OLIVEIRA CARDOSO .79,94 .Aprovado

. .4 .2450017456 .CAROLINA ALBUQUERQUE CALDEIRA .79,36 .Aprovado

. .5 .2450004484 .FRANCISCO RODRIGUES LEMES .77,67 .Aprovado

. .6 .2450004864 .GILIELSON FIGUEREDO DA PAZ .76,83 .Aprovado

. .7 .2450010380 .MONILSON DE SALES COSTA .76,43 .Aprovado

. .8 .2450009475 .EMERSON DE LACERDA SOARES .76,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450009783 .RENATA GARCIA DUTRA DE OLIVEIRA .75,30 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450017283 .TAYLON GOMES LANDGRAF .75,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450015233 .MARCOS SILVA ARAUJO .74,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450013143 .JOSÉ DE ARIMATEIA PINTO MAGNO .74,18 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450015821 .GILVAN FARIAS DA SILVA .74,03 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450000201 .LUCIANO PIRES AOKI .73,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450017343 .THIAGO MOTA VIEIRA .73,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450007586 .ALEXANDRE ARIGELSON HEMETERIO TAVARES .73,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450013407 .ALMIR CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR .73,24 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450017563 .CAMILA MENDES BANDEIRA .72,96 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450011904 .FERNANDO HENRIQUE LIMA BOBLITZ .72,69 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450013907 .JAIME ANDRE BACK .72,28 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .21 .2450014025 .DUILIO ALMEIDA NORBERTO DA SILVA .71,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .22 .2450016661 .HUGO CARNEIRO MUTE BATISTA .71,75 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .23 .2450018720 .ANDRÉ BALBINO SHIBUTANI .71,68 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .24 .2450005477 .ELSON NATANAEL MOREIRA SILVA .70,92 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .25 .2450018430 .ITALO ANDRE CAVALCANTI DE OLIVEIRA .70,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .26 .2450003150 .ARTHUR PEREIRA DA COSTA .70,88 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .27 .2450002597 .ALAN FERNANDES SOARES DA SILVA .70,68 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .28 .2450015946 .JOAS RONALDY DE HOLANDA SANTOS .69,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .29 .2450008602 .VINICIUS LUIS DE CARVALHO SILVA .69,52 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .30 .2450007363 .ADRIANO MORAES DA SILVA .69,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .31 .2450018573 .PAULO RANNIER COSTA DA SILVA .69,03 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .32 .2450019713 .CARLOS HENRIQUE DE ANDRADE SILVA .68,72 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .33 .2450003559 .JOSÉ ANTÍSTENES DE SANTANA JÚNIOR .68,66 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .34 .2450008810 .JOSÉ IRINEU FERREIRA JÚNIOR .68,64 .Aprovado - Cadastro Reserva

Eletrotécnica - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450003623 .DIEGO OLIVEIRA CARDOSO .79,94 .Aprovado

. .2 .2450014025 .DUILIO ALMEIDA NORBERTO DA SILVA .71,93 .Aprovado

. .3 .2450005477 .ELSON NATANAEL MOREIRA SILVA .70,92 .Aprovado

. .4 .2450008602 .VINICIUS LUIS DE CARVALHO SILVA .69,52 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450016408 .MARÍLIA ESTEVÃO DOS SANTOS .66,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450001953 .WELLINGTON BARBOSA .66,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450013746 .CRISTIAN KELVIN ARRUDA DE MACENA .54,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450011776 .ELVIS JOHN LENON SANTOS .54,38 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: ENGENHARIA CARTOGRÁFICA OU AGRIMENSOR
Engenharia Cartográfica ou Agrimensor - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450003300 .GLACIELLE FERNANDES MEDEIROS .76,85 .Aprovado

. .2 .2450001565 .GUILHERME ZAVATTI CECCATO .76,31 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450017409 .MANUELLA ANAÍS RODRIGUES FAGUNDES .71,12 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL
Engenharia Civil - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450021050 .SÉRGIO LUÍS DE OLIVEIRA .76,07 .Aprovado

. .2 .2450000124 .MARCIO AVELINO DE MEDEIROS .73,27 .Aprovado

. .3 .2450013906 .WESLLEY EUNATHAN FERNANDES LIMA .69,10 .Aprovado

. .4 .2450004177 .ANDERSON DE JESUS LIMA .68,60 .Aprovado

. .5 .2450010747 .JOCIELLE RODRIGUES DA SILVA .67,56 .Aprovado

. .6 .2450012614 .DANIELA FERREIRA BATISTA .66,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450003586 .TAÍSA ANDRADE BARBOSA .65,23 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450006422 .SÂMARA FRANÇA .64,66 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450019242 .ANDERSON VIANA DO NASCIMENTO .63,83 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450008177 .MANOEL RODRIGUES GOMES JUNIOR .63,41 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450003004 .FERNANDA SILVA MOREIRA .63,01 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450012009 .UESLEI SILVA NUNES .62,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450002664 .RAQUEL FERREIRA DO NASCIMENTO .60,73 .Aprovado - Cadastro Reserva
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. .14 .2450010407 .DAISE STEFANY LIMA CAVALCANTE .59,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450009703 .ELAYNE ANDRADE NAZARIO .58,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450015729 .ADÉLIA MARIA DAMASCENO SIMÕES .58,63 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450010959 .ROMÁRIO STÉFFANO AMARO DA SILVA .55,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

Engenharia Civil - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450009703 .ELAYNE ANDRADE NAZARIO .58,87 .Aprovado

. .2 .2450015729 .ADÉLIA MARIA DAMASCENO SIMÕES .58,63 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450010959 .ROMÁRIO STÉFFANO AMARO DA SILVA .55,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

Engenharia Civil - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450008177 .MANOEL RODRIGUES GOMES JUNIOR .63,41 .Aprovado

ÁREA: ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL
Engenharia Sanitária e Ambiental - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450012286 .CAMILA FIGUEREDO MIRANDA .75,78 .Aprovado

. .2 .2450003856 .ANA CECÍLIA NOVAES DE SÁ .74,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450000280 .GIULLIANA KARINE GABRIEL CUNHA .72,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450003482 .RICARDO AUGUSTO DOS SANTOS HORTA .71,76 .Aprovado - Cadastro Reserva

Engenharia Sanitária e Ambiental - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450000280 .GIULLIANA KARINE GABRIEL CUNHA .72,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450011479 .YURI BATISTA ISHIZAWA .55,36 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: FILOSOFIA
Filosofia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450010479 .MARCIANO ROMUALDO ARAUJO CAVALCANTI .77,13 .Aprovado

. .2 .2450009960 .ROGERIO GALDINO TRINDADE .76,80 .Aprovado

. .3 .2450010201 .LAIZ FRAGA DANTAS .73,26 .Aprovado

. .4 .2450009500 .DANIEL SOARES SILVEIRA .73,03 .Aprovado

. .5 .2450013006 .GUSTAVO HENRIQUE FONTES DE HOLANDA .72,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450008547 .SILOE CRISTINA DO NASCIMENTO ERCULINO .71,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450010393 .ROGER SANTOS SOARES .71,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450012438 .AELTON LEONARDO SANTOS BARBOSA .71,38 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450001096 .VINICIUS CANHOTO GOMES MACHADO .71,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450000874 .ALBÉRICO ARAÚJO SIAL NETO .70,91 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450011675 .EDUARDO EUDES PRAZERES LOPES JUNIOR .70,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450008383 .DARA DO NASCIMENTO ALMEIDA .62,59 .Aprovado - Cadastro Reserva

Filosofia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450009960 .ROGERIO GALDINO TRINDADE .76,80 .Aprovado

. .2 .2450013006 .GUSTAVO HENRIQUE FONTES DE HOLANDA .72,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450001096 .VINICIUS CANHOTO GOMES MACHADO .71,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450008383 .DARA DO NASCIMENTO ALMEIDA .62,59 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: FÍSICA
Física - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450004094 .MARCELO VICTOR PIRES DE SOUSA .85,54 .Aprovado

. .2 .2450009241 .ERISVALDO RAMALHO DOS SANTOS JÚNIOR .80,10 .Aprovado

. .3 .2450016937 .MARIO EVERALDO DE SOUZA .79,20 .Aprovado

. .4 .2450010594 .JOSÉ JAÉDSON BARROS DA SILVA .79,10 .Aprovado

. .5 .2450005223 .JOSÉ HENRIQUE LOPES DA SILVA .78,60 .Aprovado

. .6 .2450012324 .VAGNER DOS SANTOS .78,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450017599 .EUNICE VALTÂNIA DE JESUS BEZERRA .78,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450015257 .SILVIO OLIVEIRA COSTA SILVA .76,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450007033 .RAFAEL RAMON FERREIRA .75,63 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450003469 .ANTONIO EDINALDO DE OLIVEIRA FERREIRA .75,50 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450013218 .GABRIEL FERNANDES DE OLIVEIRA RAMOS .75,08 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450014635 .JOÃO CHAKRIAN RAPHAEL VIANA DUARTE .73,76 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450003307 .ALLAN KENIO MIRANDA DE FREITAS .71,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450011696 .MARCEL CASTRO CANTANHEDE ARAUJO .70,94 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450010756 .JÉSSICA PEREIRA SANTOS .69,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450014116 .JOAO HENRIQUE MOREIRA SANTOS .69,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450011033 .PRISCILA CHAVES PANTA .68,97 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450008263 .JONYSON MARCS BORGES DA ROCHA .67,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450008905 .(3) CRISTIANE CUPERTINO SANTOS BARBOSA .66,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450007364 .RAFAEL MACEDO DE SALES .64,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .21 .2450011421 .GUILHERME MOTTA DE MORAES .64,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .22 .2450014138 .LUCIANO PAULO DE ARAÚJO MAIA .64,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .23 .2450013987 .GUILHERME OLIVEIRA DE AMORIM .63,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .24 .2450013014 .DANIEL CRIZOSTOMO DA COSTA .63,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .25 .2450021025 .THALES VALADÃO DE ALMEIDA .60,66 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .26 .2450020545 .FELIPE ELAN BARBOSA E SILVA .60,59 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .27 .2450000655 .FAGNER JUSTINIANO DE ANDRADE SANTOS .60,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .28 .2450009889 .ISADORA TAIRINNE DE SENA BASTOS .59,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .29 .2450003032 .EDSON ARAUJO SOARES .58,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

(3) Subjudice Pje: 0800418-91.2024.4.05.8501
Física - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450005223 .JOSÉ HENRIQUE LOPES DA SILVA .78,60 .Aprovado

. .2 .2450007033 .RAFAEL RAMON FERREIRA .75,63 .Aprovado

. .3 .2450011696 .MARCEL CASTRO CANTANHEDE ARAUJO .70,94 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450008263 .JONYSON MARCS BORGES DA ROCHA .67,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450007364 .RAFAEL MACEDO DE SALES .64,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450011421 .GUILHERME MOTTA DE MORAES .64,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450013014 .DANIEL CRIZOSTOMO DA COSTA .63,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450021025 .THALES VALADÃO DE ALMEIDA .60,66 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450020545 .FELIPE ELAN BARBOSA E SILVA .60,59 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450000655 .FAGNER JUSTINIANO DE ANDRADE SANTOS .60,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450009889 .ISADORA TAIRINNE DE SENA BASTOS .59,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450003032 .EDSON ARAUJO SOARES .58,20 .Aprovado - Cadastro Reserva
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Física - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450013218 .GABRIEL FERNANDES DE OLIVEIRA RAMOS .75,08 .Aprovado

. .2 .2450011696 .MARCEL CASTRO CANTANHEDE ARAUJO .70,94 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450014138 .LUCIANO PAULO DE ARAÚJO MAIA .64,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: GASTRONOMIA
Gastronomia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450002704 .ROMY GLEYSE CHAGAS BARROS .82,54 .Aprovado

. .2 .2450002388 .FHANUEL SILVA ANDRADE .79,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450022194 .VIVIANE MICHELE DOS SANTOS .76,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

Gastronomia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450002388 .FHANUEL SILVA ANDRADE .79,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450022194 .VIVIANE MICHELE DOS SANTOS .76,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450001793 .JOSEVANIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS .69,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

Gastronomia - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450022199 .ANTONIO AGAILDES SAMPAIO FERREIRA .59,88 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: GEOGRAFIA
Geografia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450001295 .DANILO BANDEIRA DOS SANTOS CRUZ .82,54 .Aprovado

. .2 .2450013663 .RHAISSA FRANCISCA TAVARES DE MELO BALDER .81,87 .Aprovado

. .3 .2450004342 .TALITA CABRAL MACHADO .81,84 .Aprovado

. .4 .2450011872 .ELINE ALMEIDA SANTOS .81,49 .Aprovado

. .5 .2450012446 .JOSÉ CARLOS DANTAS .81,46 .Aprovado

. .6 .2450004639 .VITOR MARQUES ALMEIDA .81,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450009421 .JUDSON AUGUSTO OLIVEIRA MALTA .80,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450012654 .IGOR DE LUCCAS SANTOS .79,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450003855 .JOÃO EMERSON CUNHA SILVA .79,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450005528 .MÁRIO JORGE SILVA SANTOS .78,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450000290 .(5) MARCOS ROBERTO PAVANI .77,97 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450010544 .HERNANE MAGALHÃES NERY .77,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450010183 .RODRIGO SANTOS DE LIMA .77,71 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450016833 .GABRIEL MATOS LIMA .77,64 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450022336 .LEANDRO NERI BORTOLUZZI .74,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450011983 .RODRIGO DA SILVA MENEZES .74,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450018348 .INGRID MICHELLE COELHO SAMPAIO FELIX .74,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450021058 .LUANA PEREIRA LIMA .74,04 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450003958 .MURILO MENDONÇA SOUZA .73,71 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450000994 .DYEGO ANDERSON SILVA PEREIRA .72,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .21 .2450022750 .FLÁVIO DOS SANTOS .71,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .22 .2450012766 .LUDIMILA DE OLIVEIRA DE AMORIM BRANDÃO .70,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .23 .2450021540 .RONILSON BARBOZA DE SOUSA .70,16 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .24 .2450013895 .LUCAS BISPO DE OLIVEIRA SANTOS .70,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .25 .2450018258 .ANA PAULA SILVA DE SANTANA .70,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

(5) Subjudice Pje: 0805454-20.2024.4.05.8500
Geografia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011872 .ELINE ALMEIDA SANTOS .81,49 .Aprovado

. .2 .2450004639 .VITOR MARQUES ALMEIDA .81,40 .Aprovado

. .3 .2450016833 .GABRIEL MATOS LIMA .77,64 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450018348 .INGRID MICHELLE COELHO SAMPAIO FELIX .74,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450000994 .DYEGO ANDERSON SILVA PEREIRA .72,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450022750 .FLÁVIO DOS SANTOS .71,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450012766 .LUDIMILA DE OLIVEIRA DE AMORIM BRANDÃO .70,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450018258 .ANA PAULA SILVA DE SANTANA .70,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450015006 .ROBSON LEITE .69,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450005749 .ADEILAN ROCHA OLIVEIRA .69,78 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450016508 .DOUGLAS VIEIRA GOIS .68,24 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450004065 .WALLACE FERNANDO DA SILVA SANTOS .67,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450014844 .ELIAS FILIPE SANTOS DE OLIVEIRA NEVES .67,43 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450008467 .ROSANA SOARES DE LACERDA .67,30 .Aprovado - Cadastro Reserva

Geografia - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450012654 .IGOR DE LUCCAS SANTOS .79,80 .Aprovado

. .2 .2450022336 .LEANDRO NERI BORTOLUZZI .74,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450021540 .RONILSON BARBOZA DE SOUSA .70,16 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450022854 .MARTA VERÔNICA CORREIA DE SOUZA .66,27 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: HISTÓRIA
História - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450010907 .DÉBORA STRIEDER KREUZ .83,10 .Aprovado

. .2 .2450010384 .GABRIEL DIENSTMANN .82,86 .Aprovado

. .3 .2450007607 .ROMULO GABRIEL DE BARROS GOMES .81,10 .Aprovado

. .4 .2450020351 .YARACÊ MORENA BOREGAS E RÊGO .80,10 .Aprovado

. .5 .2450020260 .JAIRTON PETERSON RODRIGUES DOS SANTOS .79,67 .Aprovado

. .6 .2450001330 .ELTON FLAUBERT DE FIGUEREDO .79,30 .Aprovado - Cadastro Reserva
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. .7 .2450020604 .ALDENISE CORDEIRO SANTOS .79,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450012536 .ALEXMAR GOMES LISBÔA DOS SANTOS .78,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450015756 .LUIS PAULO CONCEIÇÃO MORAIS .78,25 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450013731 .SUZYANNE VALESKA MACIEL DE SOUSA .77,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450006594 .EMILY DE JESUS MACHADO .77,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450002491 .JULIO CESAR MIGUEL DE AQUINO CABRAL .76,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450012534 .AÉCIO THIAGO ALVES DE SOUZA .76,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450000670 .WAGNER DE ARAÚJO RABÊLO .75,94 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450009027 .DANIEL SANTOS MOTA .75,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450003220 .JORDANO VIÇOSE .75,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450010958 .MATHEUS AMILTON MARTINS .75,30 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450001638 .VIRGILIO SENA NERY .75,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450004025 .ANDRÉ LUIS RAUEDYS CARDOSO DA SILVA .74,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450008668 .IRACÉLLI DA CRUZ ALVES .74,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .21 .2450013326 .VINÍCIUS ALVES DE MENDONÇA .74,64 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .22 .2450017226 .RAFAEL SANTANA BARBOSA .74,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .23 .2450014445 .MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DOS SANTOS SOBRINHA .74,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

História - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450007607 .ROMULO GABRIEL DE BARROS GOMES .81,10 .Aprovado

. .2 .2450020260 .JAIRTON PETERSON RODRIGUES DOS SANTOS .79,67 .Aprovado

. .3 .2450020604 .ALDENISE CORDEIRO SANTOS .79,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450012536 .ALEXMAR GOMES LISBÔA DOS SANTOS .78,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450013731 .SUZYANNE VALESKA MACIEL DE SOUSA .77,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450006594 .EMILY DE JESUS MACHADO .77,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450001638 .VIRGILIO SENA NERY .75,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450008668 .IRACÉLLI DA CRUZ ALVES .74,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450017226 .RAFAEL SANTANA BARBOSA .74,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450014445 .MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DOS SANTOS SOBRINHA .74,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450017530 .JOÃO PEDRO MARCELINO CAMILO DE SOUZA .73,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450003146 .ANDREY AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS .72,41 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450004297 .THIAGO DA SILVA NOBRE .70,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450004754 .MANOEL HENRIQUE SANTOS SILVA JUNIOR .66,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450002154 .MARCOS FERNANDES DE OLIVEIRA .65,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450008256 .ANTONIO CARLOS SANTOS SILVA .64,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

História - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011074 .GIOVANA MEIRELES DA ROSA CARLOS .73,33 .Aprovado

. .2 .2450019722 .ELIANA DIAS FERREIRA OLIVEIRA .62,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450013411 .ELIAS ARAÚJO DE SOUZA NETO .60,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: HOTELARIA
Hotelaria - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450015106 .NATHAN MARQUES OLIVEIRA .72,37 .Aprovado

. .2 .2450015963 .PALOMA GARCIA AMORIM .68,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450009624 .JULIANA BORGES DE SOUZA .66,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450000624 .JOSÉ WILLIAM DE QUEIROZ BARBOSA .65,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

Hotelaria - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450001258 .ALEXANDRE SOUZA DA SILVA .64,03 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: INFORMÁTICA
Informática - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450020686 .CLAUDIO CLEVERSON DE LIMA .79,49 .Aprovado

. .2 .2450002056 .GLEYSER BOMFIM GUIMARAES .78,02 .Aprovado

. .3 .2450000130 .JUNO VITORINO SARAIVA .76,63 .Aprovado

. .4 .2450010230 .JOSEMAR ALVES CAETANO .76,22 .Aprovado

. .5 .2450011311 .FABRÍCIO FEITOSA CARVALHO .75,39 .Aprovado

. .6 .2450004173 .FRANKLIN MAGALHÃES RIBEIRO JUNIOR .74,91 .Aprovado

. .7 .2450002400 .ALEX ALVES DA PAIXAO .73,33 .Aprovado

. .8 .2450013479 .DOUGLAS LEITE LEAL MOURA .72,79 .Aprovado

. .9 .2450020860 .DANIEL LEITE VIANA .71,68 .Aprovado

. .10 .2450011006 .MICHAEL OLIVEIRA DA CRUZ .71,38 .Aprovado

. .11 .2450008091 .LUIZ FERNANDO FONSÊCA PINHEIRO DE LIMA .70,22 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450015856 .ELTON RAFAEL CASTRO SILVA MATOS .70,18 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450008567 .JOSÉ SOLENIR LIMA FIGUEREDO .69,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450003483 .LUCAS SAMPAIO LEITE .69,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450010758 .WESLEY OLIVEIRA SOUZA .68,50 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450001806 .GELSON IEZZI DE MEDEIROS GARCIA .67,98 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450012388 .LUIZ FELIPE DE SOUSA .67,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450018414 .FAUSTO BERNARD MELO SOARES .66,08 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450016919 .THIAGO DIAS BISPO .65,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450004680 .HÍCARO FELIPE BRASILEIRO DE MACEDO SILVA .65,52 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .21 .2450008783 .GIANCARLO LIMA TORRES .65,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .22 .2450008247 .ERIC DOS SANTOS SAMPAIO .64,52 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .23 .2450004502 .DANILO FERREIRA NEVES .64,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .24 .2450004892 .LUIS TERTULINO DA CUNHA NETO .63,97 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .25 .2450004330 .ANTÔNIO JOSÉ ALVES NETO .63,32 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .26 .2450019448 .EMERSON SANTOS DE OLIVEIRA .62,43 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .27 .2450009826 .ANTONIO FERNANDO CRUZ SANTOS .61,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .28 .2450016554 .VICTOR EMANUEL FARIAS DA COSTA BORGES .60,15 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .29 .2450018627 .IVSON GALDINO BORGES .59,84 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .30 .2450004212 .ÂNGELO DOS SANTOS SANTANA .58,52 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .31 .2450003649 .ANDERSON PABLO NASCIMENTO DA SILVA .58,12 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .32 .2450021072 .ELLIOTT VICTOR DE SOUSA CHAVES .57,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .33 .2450002360 .GABRIEL JOSEPH RAMOS RAFAEL .57,72 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .34 .2450011482 .OTHON LUIZ TEIXEIRA DE OLIVEIRA .57,71 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .35 .2450015647 .BRENA MAIA SANTOS .57,04 .Aprovado - Cadastro Reserva
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. .36 .2450007928 .JEFFERSON GONZAGA DOS SANTOS .56,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .37 .2450017894 .LUIZ RAPHAEL PERETE DE FREITAS .54,81 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .28 .2450001571 .KEEMBEC SOUZA RELVAS DIAS .54,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .39 .2450013007 .LUIS FERNANDO SANDES DE OLIVEIRA .51,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

Informática - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450004680 .HÍCARO FELIPE BRASILEIRO DE MACEDO SILVA .65,52 .Aprovado

. .2 .2450008247 .ERIC DOS SANTOS SAMPAIO .64,52 .Aprovado

. .3 .2450004502 .DANILO FERREIRA NEVES .64,07 .Aprovado

. .4 .2450009826 .ANTONIO FERNANDO CRUZ SANTOS .61,60 .Aprovado

. .5 .2450004212 .ÂNGELO DOS SANTOS SANTANA .58,52 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450003649 .ANDERSON PABLO NASCIMENTO DA SILVA .58,12 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450015647 .BRENA MAIA SANTOS .57,04 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450007928 .JEFFERSON GONZAGA DOS SANTOS .56,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450013007 .LUIS FERNANDO SANDES DE OLIVEIRA .51,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

Informática - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450004173 .FRANKLIN MAGALHÃES RIBEIRO JUNIOR .74,91 .Aprovado

. .2 .2450001571 .KEEMBEC SOUZA RELVAS DIAS .54,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: LETRAS INGLÊS
Letras Inglês - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450016972 .THIAGO MANCHINI DE CAMPOS .87,74 .Aprovado

. .2 .2450014262 .GILDETE CECILIA NERI SANTOS TELES .85,40 .Aprovado

. .3 .2450016635 .JONI MÁRCIO DORNELES FONTELLA .84,37 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450014540 .ROGÉRIO TENÓRIO DE AZEVEDO .77,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450007511 .KAROLINE GANDOLPHO GARCEZ .76,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450000454 .LIZANDRA DE ALBUQUERQUE CORREIA .76,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450000540 .SIMÔNI CRISTINA ARCANJO .75,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

Letras Inglês - Negros (N)
. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO
. .1 .2450014540 .ROGÉRIO TENÓRIO DE AZEVEDO .77,73 .Aprovado - Cadastro Reserva
. .2 .2450012879 .IARA TEIXEIRA DE ARAÚJO .73,79 .Aprovado - Cadastro Reserva
. .3 .2450011838 .MARIA JULIANA ASSIS DE OLIVEIRA .72,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS / ESPANHOL
Letras Português / Espanhol - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450012067 .DANIEL GUILLERMO GORDILLO SANCHEZ .83,13 .Aprovado

. .2 .2450010002 .AMANDA PINHEIRO DAMASSENO .79,80 .Aprovado

. .3 .2450012938 .PEDRO HENRIQUE VIANA DE MORAES .78,06 .Aprovado

. .4 .2450010844 .FERNANDA PEREIRA DIAZ .75,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450004518 .IZABELLE FERNANDES DA SILVA .75,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450000998 .VIVIANE DA SILVA SANTOS .74,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450004388 .LARA EMANUELLA DA SILVA OLIVEIRA .72,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450017633 .JÉSSICA MARIA PINTO .71,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450002853 .MICHELE MONTEIRO DE SOUZA .70,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450012684 .CLEITON REISDORFER SILVA .70,27 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450011256 .IVANA PATRÍCIA LIMA DE OLIVEIRA .69,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450021480 .FERNANDA SACOMORI CANDIDO PEDRO .69,63 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450013472 .NAIHARA CRUZ SILVA NUNES .69,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450018976 .ELISAMA FERREIRA DE SOUZA .68,36 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450001056 .IVANILSON MARTINS DA SILVA .68,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450022605 .DAVIDSON MARTINS VIANA ALVES .67,27 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450010276 .JÚLIO CÉSAR VASCONCELOS VIANA .66,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450018085 .(18) SARA DE JESUS PEREIRA DE SOUZA .65,24 .Aprovado - Cadastro Reserva

(18) Subjudice Pje: 0804999-55-2024.4.05.8500
Letras Português / Espanhol - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450004518 .IZABELLE FERNANDES DA SILVA .75,20 .Aprovado

. .2 .2450000998 .VIVIANE DA SILVA SANTOS .74,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450017633 .JÉSSICA MARIA PINTO .71,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450013472 .NAIHARA CRUZ SILVA NUNES .69,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450018976 .ELISAMA FERREIRA DE SOUZA .68,36 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450001056 .IVANILSON MARTINS DA SILVA .68,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450022605 .DAVIDSON MARTINS VIANA ALVES .67,27 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450010276 .JÚLIO CÉSAR VASCONCELOS VIANA .66,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450021083 .PATRYNE DA COSTA DIAS .61,51 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450002439 .ALAN SANTOS NASCIMENTO .61,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450005520 .ANA BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS CEUTA .60,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

Letras Português / Espanhol - Pessoa com Deficiência (PcD)
. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO
. .1 .2450017245 .EDUARDO MARQUES PINHEIRO .60,86 .Aprovado

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS / INGLÊS
Letras Português / Inglês - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450000791 .JOÃO PAULO MARTINS DE ALMEIDA .85,41 .Aprovado

. .2 .2450011065 .RENATA GICELLY DE FARIAS BEZERRA .79,00 .Aprovado

. .3 .2450016517 .MARTA DEYSIANE ALVES FARIA SOUSA .78,34 .Aprovado

. .4 .2450009343 .GISELA REIS DE GOIS .77,97 .Aprovado

. .5 .2450013910 .FERNANDA MOURA BEZERRA .76,83 .Aprovado

. .6 .2450001500 .LILIANE NEVES DE SOUZA .75,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450008119 .ALANA LOUISE ALMEIDA LIMA .75,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450013197 .ALINE CAJE BERNARDO .73,67 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450013953 .INÊS CORTES DA SILVA .72,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450011156 .LÍCIA MARTHA DANIEL OLIVEIRA .71,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450020526 .NAYARA SILVA GUIMARAES PEREIRA .71,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450007662 .WALESKA DA GRAÇA SANTOS .71,09 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450018107 .GABRIEL WIRZ LEITE .70,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450018017 .JOSÉ ANTÔNIO TEIXEIRA DE MORAIS .70,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450012309 .ROSANA CARLA SANTOS DOS SANTOS .69,55 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450014943 .PEDRO MARCELO ROCHA FONTES .68,45 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450007669 .CRISTIANI DINIZ MENDONÇA FONSECA LIMA .68,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450009200 .EMILLE MORGANA SANTOS MATTOS .67,89 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450021785 .JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA SOARES .67,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450018604 .ANDRE FELIPE RIBEIRO .66,05 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .21 .2450008817 .NEIMAR OLIVEIRA DAS DORES .66,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .22 .2450012251 .RENATA FERREIRA DOS SANTOS .65,94 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .23 .2450006254 .RICHARDSON DUTRA DA COSTA PEGO .65,42 .Aprovado - Cadastro Reserva
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Letras Português / Inglês - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011065 .RENATA GICELLY DE FARIAS BEZERRA .79,00 .Aprovado

. .2 .2450009200 .EMILLE MORGANA SANTOS MATTOS .67,89 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450021785 .JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA SOARES .67,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450018604 .ANDRE FELIPE RIBEIRO .66,05 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450008817 .NEIMAR OLIVEIRA DAS DORES .66,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450012251 .RENATA FERREIRA DOS SANTOS .65,94 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450021375 .THAIS RIOS DE AGUIAR .64,95 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450019537 .FERNANDA PATRICIO MARIANO .64,16 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450010257 .ISAAC FERNANDES DOS SANTOS .63,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450005602 .LUANNA MARCELLE BISPO NASCIMENTO .62,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450003871 .NAIARA SANTANA PITA .62,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450000378 .GUSTAVO SANTOS MATOS .62,15 .Aprovado - Cadastro Reserva

Letras Português / Inglês - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011156 .LÍCIA MARTHA DANIEL OLIVEIRA .71,74 .Aprovado

. .2 .2450020526 .NAYARA SILVA GUIMARAES PEREIRA .71,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS
Letras Português - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450002354 .PAULO DE SOUZA .83,40 .Aprovado

. .2 .2450004870 .ALVARO MAGALHÃES PEREIRA DA SILVA .82,23 .Aprovado

. .3 .2450019041 .FABIANA FERREIRA NASCIMENTO DE SOUZA .81,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450013522 .JOÃO PAULO LIMA CUNHA .70,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450011359 .JAQUELINE DOS SANTOS NASCIMENTO .68,59 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450014141 .PROFESSOR RAFAEL DIAS .59,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

Letras Português - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450002354 .PAULO DE SOUZA .83,40 .Aprovado

. .2 .2450013522 .JOÃO PAULO LIMA CUNHA .70,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

Letras Português - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450014141 .PROFESSOR RAFAEL DIAS .59,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: LIBRAS
Libras - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450008858 .GABRIEL DOS SANTOS MACHADO .77,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450018299 .RAFAELA DE ALCÂNTARA BARROS .73,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450004183 .EMANUELLE REISURREIÇÃO SANTOS CARNEIRO DANTAS .72,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

Libras - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450018299 .RAFAELA DE ALCÂNTARA BARROS .73,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450004183 .EMANUELLE REISURREIÇÃO SANTOS CARNEIRO DANTAS .72,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450012166 .ROBERTA CANTUÁRIA BORGES .71,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

Libras - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450015838 .ALISSON DOS SANTOS FARIAS .71,33 .Aprovado

ÁREA: MATEMÁTICA
Matemática - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450001657 .NATIELLE DOS SANTOS COSTA .79,17 .Aprovado

. .2 .2450013189 .IGOR DE BARROS NONATO .76,78 .Aprovado

. .3 .2450019833 .LUCAS SANTOS CARDOZO DE SÁ .76,20 .Aprovado

. .4 .2450002307 .MARCOS GABRIEL DE SANTANA .75,52 .Aprovado

. .5 .2450001947 .EVERTON HENRIQUE CARDOSO DE LIRA .74,13 .Aprovado

. .6 .2450009121 .PABLO JOSE CRUZ DOS SANTOS .73,54 .Aprovado

. .7 .2450018521 .PEDRO HENRIQUE MARTINS DE MORAIS .73,13 .Aprovado

. .8 .2450009002 .MANUEL VINICIUS RIBEIRO LOPES LIMA .73,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450017580 .MAIKON LUIZ MIRKOSKI .72,56 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450009171 .DIEGO ALVES DA COSTA .72,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450007973 .CREILSON DE JESUS CONCEICAO .71,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450012305 .CAROLINE ANDRESSA DA SILVA ESQUERDO .71,67 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450019353 .RENATA FERNANDES PEREIRA .71,63 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450010064 .JEFFERSON NERES OLIVEIRA .71,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450019646 .PITAGORAS VASCONCELOS DOS ANJOS .71,18 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450007786 .ALYRIO ALVES CORDEIRO NETO .69,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450017050 .JOÃO MATHEUS SANTOS ASSIS .65,72 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450010388 .ATANIEL ROGERIO GONÇALVES GOMES .65,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450004529 .MARIA CARVALHO GONTIJO DOS SANTOS .65,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450009633 .VITOR EMANOEL RESPLANDES DE SOUZA .65,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .21 .2450021001 .JONATAS ANDRADE FREITAS .64,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .22 .2450008770 .MATEUS NUNES CRUZ .60,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .23 .2450010564 .RICARDO SAMPAIO OLIVEIRA .56,66 .Aprovado - Cadastro Reserva

Matemática - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450009121 .PABLO JOSE CRUZ DOS SANTOS .73,54 .Aprovado

. .2 .2450018521 .PEDRO HENRIQUE MARTINS DE MORAIS .73,13 .Aprovado

. .3 .2450009171 .DIEGO ALVES DA COSTA .72,06 .Aprovado

. .4 .2450007973 .CREILSON DE JESUS CONCEICAO .71,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450019353 .RENATA FERNANDES PEREIRA .71,63 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450010064 .JEFFERSON NERES OLIVEIRA .71,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450019646 .PITAGORAS VASCONCELOS DOS ANJOS .71,18 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450017050 .JOÃO MATHEUS SANTOS ASSIS .65,72 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450010388 .ATANIEL ROGERIO GONÇALVES GOMES .65,46 .Aprovado - Cadastro Reserva
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. .10 .2450009633 .VITOR EMANOEL RESPLANDES DE SOUZA .65,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450021001 .JONATAS ANDRADE FREITAS .64,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: NUTRIÇÃO
Nutrição - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011014 .(10) TICIANE CLAIR REMACRE MUNARETO LIMA .81,04 .Aprovado

. .2 .2450011041 .BÁRBARA VERÔNICA CARDOSO DE SOUZA .78,16 .Aprovado

. .3 .2450021446 .(6) MAYARA FERREIRA SANTOS MENDES .77,63 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450010286 .MARCUS VINICIUS SANTOS DO NASCIMENTO .77,57 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450000301 .BARBARA COSTA PAULINO .77,23 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450003544 .ANA CAROLINA DA SILVA LIMA .76,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450014697 .JAMILLE OLIVEIRA COSTA .75,76 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450017476 .MERCIA FERREIRA VASCONCELOS BARRETO .75,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450000225 .RENATA LIMA NASCIMENTO .75,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

(10) Subjudice Pje: 0805451-65.2024.4.05.8500
(6) Subjudice Pje: 0805307-91.2024.4.05.8500
Nutrição - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011041 .BÁRBARA VERÔNICA CARDOSO DE SOUZA .78,16 .Aprovado

. .2 .2450010286 .MARCUS VINICIUS SANTOS DO NASCIMENTO .77,57 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450003544 .ANA CAROLINA DA SILVA LIMA .76,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450014697 .JAMILLE OLIVEIRA COSTA .75,76 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450017476 .MERCIA FERREIRA VASCONCELOS BARRETO .75,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450018082 .DJANE DA ANUNCIAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO .69,03 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450003725 .MARIANA PEREIRA SANTANA REAL .68,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450001699 .WITIANE DE OLIVEIRA ARAÚJO .65,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

Nutrição - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450003579 .MARIA CLARA SANTANA MAROJA .71,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450018585 .(22) KARINA ZAIRA SILVA MARINHO COSTA .69,84 .Aprovado - Cadastro Reserva

(22) Subjudice Pje: 0805966-03.2024.4.05.8500
ÁREA: PEDAGOGIA
Pedagogia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450001100 .LÍLLIAN FRANCIELE SILVA FERREIRA .79,00 .Aprovado

. .2 .2450011971 .BEATRIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA LIMA .76,23 .Aprovado

. .3 .2450021997 .JOSE SÉRGIO GOMES DA SILVA .75,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450002957 .ALEX DE OLIVEIRA SILVA .74,71 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450000790 .MIRIANNE SANTOS DE ALMEIDA .74,30 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450007520 .CLAUDIA CARDINALE NUNES MENEZES .72,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

Pedagogia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011971 .BEATRIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA LIMA .76,23 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450002957 .ALEX DE OLIVEIRA SILVA .74,71 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450006930 .SAYARAH CAROL MESQUITA DOS SANTOS .71,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450004397 .CALIANE COSTA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO .69,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

Pedagogia - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011646 .CIBELE DE SOUZA RODRIGUES .63,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: PSICOLOGIA

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL SUSPENSA EM CUMPRIMENTO À DECISÃO JUDICIAL PROFERIDA NO BOJO DO PROCESSO Nº 0806003- 30.2024.4.05.8500.

ÁREA: QUÍMICA - PROCESSOS QUÍMICOS
Química - Processos Químicos - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450007004 .JEFFERSON DAVID OLIVEIRA DA SILVA .81,46 .Aprovado

. .2 .2450005325 .ISAAC DOS SANTOS NUNES .80,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450007685 .PRISCILLA DE SOUZA ALMEIDA .79,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450001411 .ANDRESSA NATHALLY ROCHA LEAL .78,34 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450015259 .RAQUEL ESTEVEZ ROCHA .78,22 .Aprovado - Cadastro Reserva

Química - Processos Químicos - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450007685 .PRISCILLA DE SOUZA ALMEIDA .79,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: QUÍMICA ANALÍTICA
Química Analítica - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450013347 .LUCAS CHUMAN SANTANA .73,96 .Aprovado

. .2 .2450007576 .ALLEY MICHAEL DA SILVA PROCOPIO .72,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450010991 .(21) TIAGO DOS SANTOS ESTRELA .71,51 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450010468 .JIAN FELIPE DA SILVA PEREIRA .68,27 .Aprovado - Cadastro Reserva

(21) Subjudice Pje: 0804917-24.2024.4.05.8500
Química Analítica - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450010468 .JIAN FELIPE DA SILVA PEREIRA .68,27 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450016472 .FRANCISCO PINTO FILHO .67,60 .Aprovado - Cadastro Reserva
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ÁREA: QUÍMICA
Química - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450001129 .FELIPE CESAR SOUSA E SILVA .84,34 .Aprovado

. .2 .2450012482 .BRUNO VINICIUS DE MENEZES BARROS .84,34 .Aprovado

. .3 .2450008199 .THAMILLA MARIA SILVA MACIEL VERÇOSA .84,20 .Aprovado

. .4 .2450016685 .MARCELA ARANTES MEIRELLES .83,57 .Aprovado

. .5 .2450002983 .LUIS FABRICIO SANTANA SANTOS .83,40 .Aprovado

. .6 .2450000356 .OSMIR FABIANO LOPES DE MACEDO .82,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450018631 .RAIANA WILSA LINHARES OLIVEIRA .82,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450004609 .DEBORA RAMOS DE OLIVEIRA .82,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450009377 .PEDRO ERNESTO OLIVEIRA DA CRUZ .81,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450002988 .MILLENA PEREIRA FERREIRA .81,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450002258 .GUILHERME COSTA DE OLIVEIRA .80,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450011486 .GUILHERME WILHELMS TAVARES .79,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450003277 .RAPHAEL AMANCIO DE JESUS .77,50 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450011163 .GIL CÉSAR PEREIRA FRANCO .77,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .15 .2450016342 .RENE GOMES DA SILVA .76,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450017106 .MAYZZA MÁRCIA ARAUJO DO NASCIMENTO .75,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450004763 .NATAN DA ROCHA LOPES .74,93 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450018328 .FRANCISCO MATEUS GOMES DO NASCIMENTO PINHEIRO .73,84 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450020659 .RENAN CÉZAR DE OLIVEIRA DUARTE .72,60 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450014512 .JOÃO THIERS MENDONÇA SANTOS .72,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

Química - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450002983 .LUIS FABRICIO SANTANA SANTOS .83,40 .Aprovado

. .2 .2450000356 .OSMIR FABIANO LOPES DE MACEDO .82,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450004609 .DEBORA RAMOS DE OLIVEIRA .82,17 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450002988 .MILLENA PEREIRA FERREIRA .81,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450017106 .MAYZZA MÁRCIA ARAUJO DO NASCIMENTO .75,10 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450012783 .ESDRAS SANTOS SILVA .70,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450018777 .JOÃO CÉSAR NASCIMENTO SANTOS .68,07 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450001083 .PRICILIA SANTOS PEREIRA GOMES .67,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450021166 .PAULO HENRIQUE BRITO FIGUEIREDO .67,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450013612 .JAINARA SANTOS DO NASCIMENTO .67,23 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450005234 .GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA CONCEICAO .57,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

Química - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450009377 .PEDRO ERNESTO OLIVEIRA DA CRUZ .81,60 .Aprovado

. .2 .2450007793 .BRUNO BARBOZA CUNHA .70,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450011132 .LUCIANO CLÉCIO BRANDÃO LIMA .67,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450006400 .PAULO HENRIQUE ALMEIDA DA HORA .65,06 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO
Segurança do Trabalho - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450003616 .EMANUELLY DE ARRUDA MARQUES .83,20 .Aprovado

. .2 .2450008376 .VAGNER FONTES GONCALVES SOARES .82,64 .Aprovado

. .3 .2450006878 .RAQUELE LIMA MOREIRA .80,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450003789 .JETER LIANO SILVA .79,37 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450012729 .FELIPE ABREU DE JESUS .78,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450014351 .RAYSSA LIMA COSTA COURA .78,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450016789 .FELIX GUSTAVO DE ANDRADE SANTOS .75,41 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450014594 .LIS QUARANTINI DE SOUZA GUIMARÃES .74,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450009896 .SERGIO MENEZES DOS SANTOS .72,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450009285 .PAMELA CONSUELO CASTRO E SANTANNA .72,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450015363 .KELVIN FRANKLIN ALMEIDA SILVA .71,21 .Aprovado - Cadastro Reserva

Segurança do Trabalho - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450003789 .JETER LIANO SILVA .79,37 .Aprovado

. .2 .2450012729 .FELIPE ABREU DE JESUS .78,73 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450014594 .LIS QUARANTINI DE SOUZA GUIMARÃES .74,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450009896 .SERGIO MENEZES DOS SANTOS .72,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450009285 .PAMELA CONSUELO CASTRO E SANTANNA .72,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450001506 .WERLISSON SANTOS SOUZA .69,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450007710 .ANNE KAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS .66,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

Segurança do Trabalho - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450000559 .WAGNER SANTANA DE OLIVEIRA .56,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: SOCIOLOGIA
Sociologia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450010852 .JONATHA VASCONCELOS SANTOS .85,47 .Aprovado

. .2 .2450002991 .FELIPE FERRARI DA COSTA .83,57 .Aprovado

. .3 .2450021392 .ALLISSON GOMES DOS SANTOS GOES .83,33 .Aprovado

. .4 .2450003010 .TAISA DOMICIANO CASTANHA .80,53 .Aprovado

. .5 .2450009213 .MARIA LUZIARA NASCIMENTO .78,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450018423 .LÍDIA DE OLIVEIRA MATOS .78,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450017158 .DARLLAN NEVES DA ROCHA .74,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450016623 .MARCOS PAULO DO ESPÍRITO SANTO .74,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450007934 .JARDEL JESUS SANTOS RODRIGUES .74,30 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450012646 .JOSE IGNACIO VEGA FERNANDEZ .73,13 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450017009 .MARDSON ALVES MACDO SOUSA DA SILVA .71,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450009521 .GABRIELLE SIMÕES LIMA VITENA .70,91 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450011967 .WEDER BRUNO DE ALMEIDA .70,41 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450002882 .FABSON CALIXTO DA SILVA .70,39 .Aprovado - Cadastro Reserva
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. .15 .2450019225 .FÁBIO SANTANA DOS REIS .69,67 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .16 .2450014200 .EDILENE MARIA DE CARVALHO LEAL .69,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .17 .2450014899 .EDNA ALICE DUARTE DA ROCHA .69,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .18 .2450002333 .CLAUDIOVAN FERREIRA DA SILVA .68,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .19 .2450001407 .WALLESON WILLIAN CÂNDIDO LOURENÇO .67,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .20 .2450005945 .TASSIA CRISTINA PALMA SAMPAIO NASCIMENTO .66,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

Sociologia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450010852 .JONATHA VASCONCELOS SANTOS .85,47 .Aprovado

. .2 .2450009213 .MARIA LUZIARA NASCIMENTO .78,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450018423 .LÍDIA DE OLIVEIRA MATOS .78,47 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450017158 .DARLLAN NEVES DA ROCHA .74,74 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450016623 .MARCOS PAULO DO ESPÍRITO SANTO .74,40 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450007934 .JARDEL JESUS SANTOS RODRIGUES .74,30 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450017009 .MARDSON ALVES MACDO SOUSA DA SILVA .71,33 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450009521 .GABRIELLE SIMÕES LIMA VITENA .70,91 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450002882 .FABSON CALIXTO DA SILVA .70,39 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450014200 .EDILENE MARIA DE CARVALHO LEAL .69,46 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450014899 .EDNA ALICE DUARTE DA ROCHA .69,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .12 .2450002333 .CLAUDIOVAN FERREIRA DA SILVA .68,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .13 .2450001407 .WALLESON WILLIAN CÂNDIDO LOURENÇO .67,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .14 .2450005945 .TASSIA CRISTINA PALMA SAMPAIO NASCIMENTO .66,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

Sociologia - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011967 .WEDER BRUNO DE ALMEIDA .70,41 .Aprovado

ÁREA: TURISMO
Turismo - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450002754 .SYMONNE DE ALBUQUERQUE MEDEIROS .84,94 .Aprovado

. .2 .2450008025 .RICARDO LUIS DA SILVA .83,90 .Aprovado

. .3 .2450008370 .RAFAELLA SOARES ESPÍNOLA .80,54 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450002986 .MARIA RITA DE OLIVEIRA NUNES DANGELO .79,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450000664 .JÔNATAS DE SOUSA CARNEIRO .78,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450017542 .LARA BRUNELLE ALMEIDA FREITAS .76,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450000619 .JACKSON DE SOUZA .71,43 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450010132 .LARISSA PRADO RODRIGUES .70,70 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450017734 .KÉRCIA PRISCILLA FIGUEIREDO PEIXOTO .67,80 .Aprovado - Cadastro Reserva

Turismo - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450008025 .RICARDO LUIS DA SILVA .83,90 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450002986 .MARIA RITA DE OLIVEIRA NUNES DANGELO .79,53 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450017542 .LARA BRUNELLE ALMEIDA FREITAS .76,77 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: VETERINÁRIA
Veterinária - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450007396 .BRUNO PAJEÚ E SILVA .79,26 .Aprovado

. .2 .2450011456 .URIAS FAGNER SANTOS NASCIMENTO .77,84 .Aprovado

. .3 .2450011988 .ALBERTO FONTES DÓRIA .77,43 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450002003 .(12) PAULO HENRIQUE GILIO GASPAROTTO .74,87 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450015562 .JOSÉ WILLIAM TELES SILVA .74,25 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450001120 .FÁBIO JOSÉ TARGINO MOREIRA DA SILVA JÚNIOR .74,16 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450002740 .JEFERSON SILVA CARVALHO .73,86 .Aprovado - Cadastro Reserva

(12) Subjudice Pje: 0805586-77.2024.4.05.8500
Veterinária -Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450011456 .URIAS FAGNER SANTOS NASCIMENTO .77,84 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .2 .2450015562 .JOSÉ WILLIAM TELES SILVA .74,25 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450020671 .DAVID RWBYSTANNE PEREIRA DA SILVA .73,62 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450004058 .NAYANA BORGES DAS MERCÊS .71,14 .Aprovado - Cadastro Reserva

ÁREA: ZOOTECNIA
Zootecnia - Ampla Concorrência (AC)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450002757 .TOMÁS GUILHERME PEREIRA DA SILVA .84,11 .Aprovado

. .2 .2450010567 .DANDARA DE OLIVEIRA FÉLIX .81,48 .Aprovado

. .3 .2450007941 .(15) RAYANNE THALITA DE ALMEIDA SOUZA .81,39 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450019695 .FLAVIO MOREIRA DE ALMEIDA .81,24 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450002023 .PAULO ANTONIO DA SILVA JUNIOR .79,97 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .6 .2450016500 .MARISE STELA PAES DE AZEVEDO .78,26 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .7 .2450014324 .CHRISTIANE SILVA SOUZA .76,65 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .8 .2450004699 .THIAGO LUIS ALVES CAMPOS DE ARAÚJO .74,44 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .9 .2450010985 .JOSÉ EDUARDO MATOS .74,16 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .10 .2450021365 .JAIME MIGUEL DE ARAUJO FILHO .74,08 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .11 .2450011713 .JONE RODRIGUES DA SILVA .72,04 .Aprovado - Cadastro Reserva

(15) Subjudice Pje: 0804881-79.2024.4.05.8500
Zootecnia - Autodeclarados Negros (N)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450010985 .JOSÉ EDUARDO MATOS .74,16 .Aprovado

. .2 .2450011713 .JONE RODRIGUES DA SILVA .72,04 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .3 .2450017847 .MARILENE DOS SANTOS MACIEL .70,31 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .4 .2450003588 .ALINE SILVA DE SANTANA .70,20 .Aprovado - Cadastro Reserva

. .5 .2450012545 .MAISE DOS SANTOS MACARIO .70,00 .Aprovado - Cadastro Reserva

Zootecnia - Pessoa com Deficiência (PcD)

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .I N S C R I Ç ÃO .C A N D I DAT O .PONTUAÇÃO FINAL .S I T U AÇ ÃO

. .1 .2450021365 .JAIME MIGUEL DE ARAUJO FILHO .74,08 .Aprovado - Cadastro Reserva

Aracaju, 29 de novembro de 2024.
RUTH SALES GAMA DE ANDRADE


